TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO
PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS e de acordo com o resultado apresentado na ata em
conformidade com o Termo de Referência do Edital da licitação, na modalidade de Pregão
Eletrônico para Registro de Preços nº 00022/2021/PMON, expedida aos 27 dias do mês de
setembro de 2021, em favor das empresas e considerando o disposto no art. 4º, inciso XX, da Lei nº
10.520/2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico para Registro de

Preços nº 00022/2021/PMON, expedida aos 27 dias do mês de setembro de 2021, por estar de
acordo com a legislação em vigor, ao:

PROPONENTE I: F E F COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o

nº 13.960.775/0001-50, sediada na Av. das Nações, Nº 3363 - Cooperlandia – Ourilândia do Norte -

PA, neste ato representada pela Srª. FRANÇUILAMY NERES DA SILVA, brasileira, casada, residente e

domiciliada em Ourilândia do Norte – PA, devidamente inscrita sob o CPF de nº 910.887.042-04 e RG

5.577.885 PC/PA, vencedor de todos os itens (exceto os de nº 10, 19, 20, 30, 72, 73, 101, 159 e 160),

no valor total de R$ 757.940,05 (Setecentos e Cinquenta e Sete Mil, Novecentos e Quarenta Reais e

Cinco Centavos).

PROPONENTE II: VANGUARDA COMÉRCIO DE PEÇAS PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

21.543.743/0001-88, sediada na Rua Jader Dias 04, QD 212, LT 32, Cidade Nova, Ananindeua-PA, CEP

67140-700, neste ato representada pelo Srº. SAUBER NUNES SIMÕES, brasileiro, casado, residente e

domiciliado na Passagem Jarbas Passarinho, 23B, Casa 12, Atalaia, Ananindeua-PA, CEP 67013-599

devidamente inscrito sob o  CPF de nº 972.993.832-68 e CNH de nº 07515307385 DETRAN/PA,

vencedor dos itens 10, 19, 20, 30, 72, 73, 101, 159 e 160, no valor total de R$ 123.745,90 (Cento e

Vinte e Três Mil, Setecentos e Quarenta e Cinco Reais e Noventa Centavos).

Valor Total Homologado: 881.685,95 (Oitocentos e Oitenta e Um Mil, Seiscentos e Oitenta

e Cinco Reais e Noventa e Cinco Centavos)

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade competente.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Ourilândia do Norte-PA, 30 de setembro de 2021.

CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA
Pregoeiro

		2021-09-30T10:29:37-0300
	CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA:55962602234